	                                                            Реестр контрактов 

	                                                      c 10 июля 2024 по 10 августа 2024

	№
п/п
	№ контракта
	Способ определения поставщика
	Номер извещения о проведении торгов
	Идентификационный код закупки (ИКЗ)
	Дата публикации извещения
	Н(М)ЦК, руб.
	Контракт

	
	
	
	
	
	
	
	Дата заключения контракта
	Наименование товаров, работ, услуг
	Первоначальная сумма контракта, руб.
	Сумма контракта, руб.
	Наименование поставщика

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	3
	12
	15
	17
	18
	20
	25
	28
	30
	31
	70

	1
	0340200003324008969-01-2024
	аукцион в электронной форме
	0340200003324008969
	242431500110043150100100550002059244
	27.06.2024
	31 850,00
	22.07.2024
	Поставка расходных материалов пленка стоматологическая для нужд КОГБУЗ «Лебяжская ЦРБ»
	24 843,75
	24 843,75
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"

	2
	0340200003324009240-01-2024
	аукцион в электронной форме
	0340200003324009240
	242431500110043150100100740006203244
	04.07.2024
	76 908,36
	28.07.2024
	Оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем КонсультантПлюс на основе специального лицензионного сервисного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость (взаимодействие) услуг с ранее установленными у Заказчика экземплярами Систем КонсультантПлюс (в том числе специальной копией Системы КонсультантПлюс)
	74 523,60
	74 523,60
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-ПРАВОВОЙ ЦЕНТР "КОНСУЛЬТАНТКИРОВ"

	3
	0340200003324010455-01-2024
	запрос котировок в электронной форме
	0340200003324010455
	242431500110043150100100920002120244
	26.07.2024
	1 584 700,20
	08.08.2024
	Поставка лекарственных препаратов (Бусерелин)
	1 584 541,44
	1 584 541,44
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬБАТРОС"
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